CÂMARA WIMICIetIC YEfiEIftS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: contato(a cama raa reias.so.gov.br

INDICAÇÃO N" 205/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, que seja determinada a colocação de grade de proteção em

canaleta na Rua São João — Morro do Rocio, próximo à casa do Sr.

Tibá.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2013.

10 JOSÉ~§ DOS SAN

Vereador PT

JUSTIFICATIV

Considerando que, referida ca¥. encontra-se

sem grade de proteção o que pode vir a causar acidentes com pedestres,

ciclistas e animais;

Considerando, os fatos acima e as reivindicações

recebidas, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida,

deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.